



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NYBOLIG MUNCH & BJERREGAARD APS
STORE KONGENSGADE 63A, 1. 2., 1264 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Thomas Munch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nybolig Munch & Bjerregaard ApS Store Kongensgade 63A, 1. 2. 1264 København K
	CVR-nr.: 37 60 26 20 Stiftet: 7. april 2016 Kommune: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Stephanou Munch Christian Lyngh Bjerregaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Advokatfirmaet Jan Joensen ApS Vestagervej 3 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt dermed beslagtet virksomhed. Aktiviteten er frasolgt i 2021.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -115.945 mod DKK -508.083 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK -583.145.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-114.322	-490.582
Personaleomkostninger.....	1	-1.179	-1.355
DRIFTSRESULTAT.....		-115.501	-491.937
Andre finansielle indtægter.....		7	0
Andre finansielle omkostninger.....		-451	-4.730
RESULTAT FØR SKAT.....		-115.945	-496.667
Skat af årets resultat.....	2	0	-11.416
ÅRETS RESULTAT.....		-115.945	-508.083
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-115.945	-508.083
I ALT.....		-115.945	-508.083

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	196.837
Andre tilgodehavender.....		0	79.057
Tilgodehavender.....		0	275.894
Likvide beholdninger.....		16.883	43.777
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.883	319.671
AKTIVER.....		16.883	319.671

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-623.145	-507.200
EGENKAPITAL.....		-583.145	-467.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder.....		32.299	30.467
Anden gæld.....		552.729	736.404
Kortfristede gældsforpligtelser.....		600.028	786.871
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		600.028	786.871
PASSIVER.....		16.883	319.671

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-507.200	-467.200
Forslag til resultatdisponering.....		-115.945	-115.945
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-623.145	-583.145

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	1.179	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	405	
Andre personaleomkostninger.....	0	950	
	1.179	1.355	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	11.416	
	0	11.416	
